Thửa đất có 11,7m2 thuộc quy hoạch giao thông (theo hiện trạng 
hiện nay thửa đất có 22,2m2 thuộc quy hoạch giao thông)

- Tài sản gắn liền với đất: 01 nhà cấp 4, diện tích xây dựng 94,3m2, kết cấu 
tường xây, mái giả ngói, nền gạch men

Giá khởi điểm của tài sản là: 4.227.608.000 đồng (Bốn tỷ hai trăm hai 
mươi bảy triệu, sáu trăm linh tám nghìn đồng) 

(Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí khác theo quy định) 
3. Tiêu chí lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản: 
Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản theo quy định tại khoản 4 

Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016; Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày